GEBETS-TICKER
=

September 2016

Dank — Danket dem Herrn (Psalm 106,1)

o Flr Bewahrung, alle Erlebnisse und Erfahrung in
der Urlaubs- und Ferienzeit

o Fur alle Hilfe in der Vakanzzeit
o Fur die Gottesdienste in allen 4 Orten

o Fur das Praktikum von Ehepaar Waldemar und
Kristina Radegin

o Fur alle Gruppen, Kreise und das Presbyterium

o Fur die Hilfe der auswartigen Pfarrerinnen und
Pfarrer

o Fdir die Liebe und Treue Gottes zur Gemeinde

FUrbitte — Bittet, so wird euch gegeben (Matth. 7,7)

e Fir gute Kontakte und das Einleben der Eheleute
Radegin

o Fiir das Préparanden-Wochenende
e Fir die Jubelkonfirmation
e Fir den Gemeindeabend und das ETB-Wochenende

e Fiir die Kleidersammlung ,,Licht im Osten*

e Fir den Gottesdienstbesuch aller Mitarbeiter und
Kreise

o Fir die Besetzung der Pfarrstelle

Weitere Gebetsanliegen und Termine:
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20.00 Uhr
19.00 Uhr
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. 20.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

Gemeindeabend

Info-Abend fir Eltern der
Préparanden im Jugendheim

Jubelkonfirmation in der Kirche in
Ohmbach

Beginn Praparandenunterricht im
Jugendheim

Beginn Konfirmandenunterricht
im Jugendheim

Girls Club
Dekanatskonfitag in Kusel

Jubelkonfirmation in der Kirche in
Herschweiler-Pett.

Sitzung des Presbyteriums,
Gemeindehaus Ohmbach

Teamtreff Manner-Dammer-
Schoppen

YouGo, Jugendgottesdienst im
Jugendheim

Probe Liturgischer Singkreis

. 15-17.00 Uhr Kleidersammlung fur Licht im

20.00 Uhr

16.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr

Osten

Info- und Begegnungsabend mit
Dorothea und Klaus Simon

Kirbisdekorationen fiir Erntedank
basteln bei Edelgard Hollinger,
Herschweiler-Pettersheim

Besuchsdienst im Jugendheim

Hauskreisleitertreffen,
Gemeindehaus Ohmbach



